[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  08.11.2024г                                                          №689

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район №883 от 10 декабря 2021года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Дубенский район, перечня главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2, статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,в соответствии с п.5 постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 10 декабря 2021 года №883 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Дубенский район, перечня главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»,на основании Устава администрации муниципального образования, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район №883 от 10 декабря 2021года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Дубенский район, перечня главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района», изложив приложение в новой редакции (приложение 1,2).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения возникшие  с 1 января 2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район

[bookmark: STAMP_ROUND]
	К.О.Гузов

image1.png
WTV